CÂMARA DOS DEPUTADOS
                          Gabinete do Deputado José Airton Félix Cirilo - PT/CE

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 319 | CEP 70160-900 -

Brasília/DF Tels (61) 3215-5319/3319 |

dep.joseairtonfelixcirilo@camara.leg.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Destaque 9 do PLP 19/ 2019 ( Emenda 28)

 O PLP 19 de 2019 dispõe sobre nomeação e demissão do Presidente e diretores

do Banco Central do Brasil.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,

DECLARO QUE, na votação do Destaque 9  ( Emenda 28) do PLP 19/2019,

realizada na Sessão da Câmara dos Deputados do dia 10 de fevereiro de 2021,

votei SIM.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

Deputado José Airton Cirilo
PT-CE

*C
D2

13
55

89
85

00
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
os

é
Ai

rt
on

 F
él

ix
 C

iri
lo

 (P
T/

CE
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

01
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
6/

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

0/
02

/2
02

1
20

:0
1

- M
es

a
DV

T
6

=>
 P

LP
 1

9/
20

19

mailto:dep.joseairtonfelixcirilo@camara.leg.br